4. Majetek

Ucet - popis

Dlouhodoby nehmotny majetek

018 - Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
019 - Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany

021 - Stavby

Kanalizace "Na Navrsi"

Verejné osvétleni "Na Navrsi"

Rozsiteni kapacity socidlniho zafizeni KD Bylany
Vodovodni pfipojka OU Bylany

022 - Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
Zatizeni kanceldre OU Bylany
Hristé //hraci prvek "Housenka"

028 - Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Nabytek OU

Zaluzie OU

Tiskarna Brothet

2x rozhlasova ustfedna

IP Kamery OU

Kontejnery na ftidény odpad 4ks

vysavac STIHL

vyfazeny a prodany majetek

Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany
031 - Pozemky

k.u. Medlesice

k.d. Bylany

Pocatecni stav

146 936,40
522 320,00

60 187 670,65

697 542,00

1452 354,05

1811 996,94

Obrat

4373 505,00
2 896 532,00

56 400,00

1328 719,00

91 854,00

149 776,00
107 187,00
42 592,00

132 865,00
49 405,00
9 000,00

7 744,00
32 000,00
13 976,00
40 000,00
8271,00
-27 531,00

-252 906,34
-249 081,34

-3 825,00

Konecny stav

146 936,40
522 320,00

64 561 175,65

847 318,00

1585 219,05

1559 090,60



Nedokonceny a pofizovany dlouhodoby majetek

042 - Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

042 00 - Chodnik I/17

042 04 - Kanceldr starosta vybaveni

042 10 - pozemky pod chodniky

042 95 - komunikace 9RD

042 54 - Kanalizace v MK IV.etapa

042 10 - ocelovd ldvka prodej/neuskutecnénd investice
z 042 prevod do 021

Dlouhodoby financni majetek
069 - Ostatni dlouhodoby finanéni majetek
Prodej akcii Ceské spofitelky za cenu 265.614,75 K¢&

Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku

078 - Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
079 - Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku

Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku
081 - Opravky ke stavbam

082 - Opravky k samostatnym hmotnym movitym vécem a souborim hmotnych
088 - Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

881692,60 2637463,94
246 840,00

102 170,00

6 203,00

2143 375,27

335 029,27

-101 833,60

-94 320,00

2 142 000,00 -20 000,00

-20 000,00

-146 936,40
-437 568,00 -33 912,00

-10 227 575,00 -1189 620,00

-339 312,00 -76 992,00

-1452 354,05 -132 865,00

3519 156,54

2122 000,00

-146 936,40
-471 480,00

-11 417 195,00
-416 304,00
-1 585 219,05









